† 2 Cor. 10:6. Only the first four words of this verse are present in SPM as a variant continuing from the previous verse.

**omnem** AMst<sup>R</sup> ] *om.* 61 PEL<sup>B</sup>, *lac.* 64, in omnem 89, in omnibus AMst<sup>ed</sup>

**inoboedientiam** 51 54 58 61 88 AMst<sup>R</sup> ] [...]entiam 64, inobaudientiam 75 76 AMst<sup>ed</sup> PEL<sup>var</sup>, oboedientiam 78 89; + uindicare 61

**cum impleta** 61 ] cum completa 64 88

**fuerit** ] fuerint PEL<sup>var</sup>; + prior <64> 88

**uestra oboedientia** 51 54 58 ] oboedientia nostra 61 89, oboedientiam ueram <64>, obauditio nostra 75 76 AMst<sup>ed</sup>, oboeditio nostra 77, oboedientiam uestram 88\*, oboedientia uestra 88<sup>C</sup> AMst<sup>var</sup>, obauditio uestra PEL<sup>B</sup>, uestra obaudientia PEL<sup>var</sup>

10:7 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 87 88 89 AMst PEL CAr SPM

**quae secundum** 51 54 58 61 76 77 78 88 ] *abs.* 87 CAr; quae autem secundum SPM<sup>var</sup>

**faciem sunt** 88<sup>C</sup> ] personam sunt <64> 88\*, *abs.* 87 CAr

**uidete** ] caute SPM<sup>var</sup>, *abs.* 87

**si quis** ] fratres si quis 87, *abs.* SPM

**confidit sibi** ] confidet 75 76, confidet sibi 77 89 PEL<sup>var</sup>, confidit 78 AMst, sibi confidit <64> 88, *abs.* SPM

**christi se esse** 54 ] christi seruuum se esse 58 PEL<sup>var</sup>, esse seruuum christi 61 PEL<sup>B</sup>, se christi seruuum esse 75 76 78, christi seruus esse 77, christi esse <64> 88, se christi esse 89, esse se seruuum christi AMst<sup>ed</sup>, esse se christi AMst<sup>R</sup>, se esse seruuum christi AMst<sup>var</sup>, *om.* CAr, *abs.* SPM; + iterum 51

**hoc cogitet** ] hoc exaestimmet 89\*, hoc existimet 89<sup>C</sup>, hoc cogitat AMst<sup>var</sup>, *abs.* SPM

**iterum** ] *om.* 51 64\*, item PEL<sup>var</sup>, *abs.* SPM

**apud se** 51 58 64 75 87 <CAr> ] intra se 61 77, *abs.* SPM

**quia sicut** ] quia [*quom*]odo 64, *lac.* 88\*, *abs.* CAr SPM; + et 54

**ipse christi est** ] ipse christi 77, *abs.* CAr SPM

**ita et nos** ] sic et nos 64 88\*, ita nos PEL<sup>var</sup>, *abs.* CAr SPM

10:8 Present: 51 54 58 61 64 75 76 77 78 87 88 89 AMst PEL

**nam et si** ] si enim 61 75 76 77 PEL<sup>B</sup>, siue enim 64, nam si 87 89 AMst<sup>var</sup>, *lac.* 88\*, nam si et PEL<sup>var</sup>

**amplius aliquid** 54 ] abundantius aliquid 61, [*abun*]dantius 64, aliquid abundantius 75 76 77, aliquid amplius 87 AMst PEL<sup>A</sup>, *lac.* 88\*

**gloriatius** ] glorificatus 51 64 AMst<sup>var</sup>, gloriabor uel gloriatius 77